



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

27.11.2020

№ 873-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в государственную программу Свердловской области «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Свердловской области до 2024 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 05.07.2017 № 480-ПП

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 17.09.2014 № 790-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации государственных программ Свердловской области» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Свердловской области «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Свердловской области до 2024 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 05.07.2017 № 480-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Свердловской области до 2024 года» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, 6 июля, № 13724) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 31.10.2017 № 800-ПП, от 29.12.2017 № 1022-ПП, от 03.05.2018 № 243-ПП, от 22.06.2018 № 379-ПП, от 06.09.2018 № 580-ПП, от 15.11.2018 № 807-ПП, от 26.12.2018 № 950-ПП, от 21.02.2019 № 94-ПП, от 29.08.2019 № 547-ПП, от 07.11.2019 № 765-ПП, от 25.12.2019 № 984-ПП, от 02.04.2020 № 209-ПП, от 20.08.2020 № 572-ПП и от 16.10.2020 № 748-ПП, следующие изменения:

1) в приложении № 2 в таблице 1 в строках 65 и 69 в графе 3 число «77 620 766,8» заменить числом «77 621 436,8», в графе 7 число «19 729 451,9» – числом «19 730 121,9»;

2) в приложении № 2 в таблице 1 в строках 67 и 71 в графе 3 число «65 740 482,1» заменить числом «65 741 152,1», в графе 7 число «16 847 228,4» – числом «16 847 898,4»;

3) в приложении № 2 в таблице 1 в строках 176 и 177 в графе 3 число «6035,9» заменить числом «6705,9», в графе 7 число «0,0» – числом «670,0»;

4) в приложении № 2 в таблице 1 в строках 242 и 246 в графе 3 число «72 257 722,3» заменить числом «72 257 052,3», в графе 7 число «25 359 613,6» – числом «25 358 943,6»;

5) в приложении № 2 в таблице 1 в строках 244 и 248 в графе 3 число «52 654 695,9» заменить числом «52 654 025,9», в графе 7 число «14 568 863,7» – числом «14 568 193,7»;

6) в приложении № 2 в таблице 1 в строках 253 и 254 в графе 3 число «15 759 870,1» заменить числом «15 759 200,1», в графе 7 число «4 200 950,8» – числом «4 200 280,8».

2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской области



Е.В. Куйвашев